UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
EDITAL Nº 15/2017 – Proaes –PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO MORADIA – 2017

LISTA DE ESPERA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público a lista de espera do PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL Auxílio Moradia, conforme consta no Anexo I (Rio Branco) e Anexo II (CZS).

Rio Branco ac, 26 de julho de 2017.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

RIO BRANCO

Classificação
CPF Nome Curso

Ponto total para
auxílio

1.  00115141243 TAIANE FRAGA DA SILVA Geografia - Bacharelado 106

2.  03704065242 ISMAEL OLIVEIRA DOS ANJOS Matemática 106

3.  04157173295 ANA CRISTINA DA SILVA FERRAZ Geografia - Licenciatura 106

4.  02710162210 JANAINA CHRISTINA PROGENIO História - Licenciatura 106

5.  01689119225 ANTONIO FÁBIO FEITOZA DE SOUZA Sistemas da Informação 106

6.  92552420249 LAZARO BARROS DA SILVA Geografia - Licenciatura 106

7.  02581306289 LEIDIANE DE LIMA MATOS Medicina Veterinária 105

8.  00822937247 PAMELA THUYANY MARIA ARAÚJO BATISTA Engenharia Florestal 104

9.  00153024232 LUCAS FRANCKLIM MELO STORCHI Engenharia Florestal 103

10.  00739262211 ALLANA SABRINY AGUIAR ALVES Enfermagem 103

11.  01383511209 MARCELO FARIAS DE ARAÚJO Engenharia Elétrica 103

12.  01453992227 HELEN RALINE SARAIVA CARVALHO Engenharia Civil 103

13.  01162554207 NATAN PINHEIRO COELHO  Medicina Veterinária 103

14.  77376978291 OSSIMILEY DA SILVA BINO Química 103

15.  87786826220 LUCAS ARAÚJO CORRÊA Engenharia Agronômica 103

16.  03534231228 LUANA MARIA PINTO DE SOUZA Engenharia Florestal 103

17.  03024079289 VITORIA CORDEIRO ARAÚJO Engenharia Civil 103

18.  11071864475 LIDYANE LIADJA SOUZA SILVA Medicina 103

19.  98802909253 DAILAN LIMA PINHEIRO Engenharia Agronômica 103

20.  05364742148 MAYURY KAWANY NEVES DA SILVA Psicologia 103

21.  00576758213 YAN SOARES DE OLIVEIRA Engenharia Florestal 103

22.  04902332108 NOLRAM DA ROCHA COSTA Direito 102

23.  01878958216 JORDAN SILVA DA COSTA Sistemas da Informação 102

24.  01231676205 RENATO HADAD DAMASCENO SOUZA Geografia - Bacharelado 102

25.  47583221803 CAROLINE RAMALHO ROLIM MARTINS Artes Cênicas 101

26.  00413730220 THALINE JULIA SANTOS PINHEIRO Matemática 101

27.  02649197269 FILIPE NASCIMENTO ANDRADE Ciências Biológicas 101

28.

59539062268 ELEINE DE QUEIROZ NOBREGA

Letras/Português e respectivas

literaturas 101

29.  83251235249 JANIO JUNIOR FIRMINO MOURA Física 101

30.  36696085831 VANESSA MADALENA MARANGONI Ciências Sociais 101

31.  01638740267 DENIS BRUNO NOGUEIRA DE ALMEIDA História - Bacharelado 101

32.  96410876220 DEYVER DA SILVA JANUARIO Geografia - Bacharelado 101

33.  01205731210 LIZZIE SOARES DE OLIVEIRA PRIMO  Letras/Libras 101

34.  99633990297 GILMARA CAVALCANTE DOS SANTOS  Nutrição 100

35.  01968870202 WILSON JOSÉ DOS SANTOS Engenharia Agronômica 100

36.  01471639274 RÚBIA DA SILVA PERVIDOR Engenharia Florestal 100

37.  04568000343 ELIZEU FARIAS DE SENA Medicina 99

38.  04549547278 LUCAS VIEIRA DE SOUZA História - Licenciatura 98

39.  00402188217 LEÔNICO GANGEIRO CARIOCA Sistemas da Informação 98*

40.  03744769267 ALYSSON LUIS FARIAS DA SILVA Física 98

41.  01752119223 WITALO ANTONIO TAVARES DE SOUZA  Saúde Coletiva 98

42.  00215564235 ANA CAROLINA DE SOUZA RIBEIRO MACIA História - Bacharelado 96

43.

95136894253 MARIA DELAIDE DE OLIVEIRA FERREIRA

Letras/Português e respectivas

literaturas 96

44.  05165130282 JOÃO BOSCO CABRAL DE SOUZA  Geografia - Licenciatura 96

45.  01955692297 ANA BEATRIZ DE LIMA BAYUM NEGREIRO Pedagogia 96

46.  03712191243 GABRIELE VALE DA SILVA Letras/Francês e respectivas literaturas 96

47.  04134372216 GEICILANE PRADO PEREIRA DA SILVA Artes Cênicas 96*

48.  03411071230 MARIA SUCEÇA DA SILVA Artes Cênicas 96

49.  02732123200 JOSE DANIEL NASCIMENTO DE SOUZA Matemática 96

50.  96409649215 RODRIGO ALVES BEZERRA Geografia - Bacharelado 96

51.  01678236209 MÔNICA CRISTINA REINA BARROS  Medicina Veterinária 95

52.  00305566270 ROSIENY DOS SANTOS OLIVEIRA Engenharia Florestal 95

53.  96465646234 GABRIEL ALISSON PEREIRA MACHADO Engenharia Agronômica 94

54.  01709827262 JÉSSICA DE PAULA LIRA Engenharia Florestal 93

55.  01591948223 LONMÁRIO NASCIMENTO DO VALLE Engenharia Florestal 93

56.  00758030207 LUCAS MANOEL CRISPIM FERNANDES Nutrição 93

57.  09807531632 MONALIZA LUCIO MENDES REIS Medicina 93

58.  02549460200 GIDEÃO ALVES BESSA  Engenharia Civil  93*

59.  03544018233 MAYCON CARVALHO DE LIMA Enfermagem 93

60.  01480796280 ALAN SOUZA DE LIMA Engenharia Elétrica 93

61.  38048100800 TAYNARA BASTOS TRINDADE Engenharia Elétrica 93

62.  00148710255 CRISTIANO LIMA DE SOUZA Engenharia Florestal 93

63.  00341116114 ALLAN ALMEIDA DRUMOND E SILVA Engenharia Elétrica 93

64.  02495433200 DEMI ERMANTINE DA SILVA NOLASCO Enfermagem 93

65.  02866290208 ELLEN MARIA GUEDES CORREIA Engenharia Elétrica 93

66.  02379000255 MAILSON COSTA DE QUEIROZ Medicina Veterinária 93

67.  04249744280 HENRIQUE DE SOUZA GOMES Psicologia 93

68.  02087866279 GABRIELA COSTA DA SILVA Engenharia Agronômica 93

69.  99362511215 LUIS COSTA DA SILVA Engenharia Agronômica 93

70.  05225024157 LEONARDO ETERNO MEDEIROS DOS SANTOS Medicina 93

71.  93258747253 TUANA DA CUNHA REIS Medicina Veterinária 93

72.  04782719132 ANA CLARA SANTOS VENÂNCIO Engenharia Florestal 93

73.  11912939630 JULIA DE PAULA BREDER Medicina 93

74.  02495452256 JOSÉ IRLAN DA SILVA MOURA Engenharia Civil 93

75.  02897658207 LUAN GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA  Educação Física - Bacharelado 91

76.  85731587272 MARCELO MACHADO MARTINS Sistemas da Informação 91

77.  70472337173 ANDRÉS EDUARDO PIMENTEL FRÍAS Ciências Sociais 91

78.  02658167261 CINDY LEAL LIMA Matemática 91

79.  01163682250 SIMONY ROLIM DE OLIVEIRA Ciências Biológicas 91

80.  00201832240 PAULO VICTOR ACIOLE MESQUITA Ciências Biológicas 91

81.  79758274287 ULDA VELOSO RODRIGUES História - Licenciatura 91

82.  01937684296 OSMIR MICHAEL MENEZES CASTELO BRANCO Física 91

83.  00743557247 MAYCON DAVID DE SOUZA PEREIRA  História - Licenciatura 91

84.  54021340220 YOEL RUDAS TORRES História - Licenciatura 91

85.  95904883234 EDIVAN VASCONCELOS DA SILVA História - Licenciatura 91

86.  02660975299 JONIVALBER MANOEL DA SILVA  Química 91

87.  70013907204 ANA PAOLA ESCOBEDO QUISPE Pedagogia 91

88.  65759850253 SILVANY DA SILVA SILVEIRA História - Licenciatura 91

89.  03512085261 SARA DE OLIVEIRA PEREIRA  Geografia - Bacharelado 91

90.  03533634213 KARINE DE MENEZES MELEIRO Educação Física - Licenciatura 91

91.

01539172295 MARLIZ PEREIRA DE SOUZA

Letras/Espanhol e respectivas

literaturas 91

92.  04771924244 ALCINÊS DE SOUZA SILVA  História - Bacharelado 91

93.  01388773279 RAIMUNDO AYALA BATISTA Educação Física - Bacharelado 91

94.  01554613205 MARA KÉCIA BEZERRA DE OLIVEIRA SILVA Geografia - Bacharelado 91

95.  01750609240 SAMI AKIL GOMES DOS SANTOS História - Licenciatura 91

96.  02055820281 GLORIA MARIA FERREIRA ROQUE Química 91

97.  03742226223 LETÍCIA ESTEFFANY SILVA DE PAULA Sistemas da Informação 91

98.  00906334233 MARIA CONSTÂNCIA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO  Direito 91

99.  02888987295 BRUNO JHOSEF FREIRES DE SOUZA Geografia - Licenciatura 91

100.  03626837270 ANDRÉ SANTOS DE ANDRADE Química 91

101.  07115064938 TAILINI MENDES CORADI História - Licenciatura 91

102.  90551028220 BENEDITO TAYLON ARAUJO COLOMBO Letras/Inglês e respectivas literaturas 91

103.  85487791287 FRANCISCO DE SOUZA ARAÚJO Direito 91

104.  02112115243 WELINGTON GOMES DA SILVA ARAUJO Geografia - Bacharelado 91

105.  02288547251 DOUGLAS FREIRE MACHADO Engenharia Civil 89

106.  00602748240 WAGNER FELIPE DINIZ RIBEIRO Medicina 89

107.  03640988302 TIAGO CORDEIRO ARAGÃO Medicina 88

108.  03167357282 SAMARA DA SILVA PINHEIRO Medicina Veterinária 88

109.  13720230708 RÔMULO GABRIEL BARBOSA DE SOUZA  Medicina 88

110.  03143926295 RAPHAEL SANTIAGO AREAL Engenharia Civil 88

111.  12760710602 LUCAS DA SILVA YAMASHITA Medicina Veterinária 88

112.  03662891360 ANTONIO VICTOR PEIXOTO BENTO Medicina 88

113.  00698878299 FRANCISCO JORGE DE ARAÚJO Nutrição 88

114.  02814926209 RAYNÁ GIRARD MADEIRA  Medicina Veterinária 88

115.  03475936585 KAROLINE MENDONÇA CAIRES Medicina 88

116.  16350280784 AMANDA DOS SANTOS LANZETTI AYRES História - Bacharelado 86

117.  00484284266 THARLES ARAUJO DE SOUZA Matemática 86

118.  02984096231 ARIELI SANTOS DE SOUZA História - Licenciatura 86

119.  04152861231 ACSON DOS SANTOS CIRIACO Física 86

120.  00901216275 BRUNO ALVES DOS SANTOS Direito 86

121.  01904209289 VALESCA KIMBLE MENDES Letras/Libras 86

122.  02987443250 DOUGLAS ADRIANO MENDONÇA RODRIGUES Artes Cênicas 86

123.  14288855799 DANILO VIANNA LOPES Engenharia Florestal 83

124.  04423752204 THAYS KAREN DORA DOS SANTOS Medicina Veterinária 83

125.  05138153331 THAISE DUARTE ONOFRE SABIÁ E SILVA Medicina 83

126.

03736506201 ANA BEATRIZ ARAÚJO DA SILVA

Letras/Português e respectivas

literaturas 83

127.  02728327238 ALISSON MATHEUS SILVA DO VALE Sistemas da Informação 81

128.  04142356224 JEFERSON QUEIROZ DA SILVA Física 81

129.  00943267200 THAIS FERREIRA DE SOUZA Educação Física - Bacharelado 81

130.  03560423244 JOHNNY MATHEUS FARIAS ALBUQUERQUE História - Bacharelado 81

131.  04052151267 KAREN MUNIQUE DE SOUZA ARAÚJO  História - Licenciatura 81

132.  03663288242 THAIS ALVES MORAES Filosofia 81

133.  73572101204 ELIZABETE DO CARMO SILVA Pedagogia 81

134.  03404417208 MARIANA SILVA SOUZA Geografia - Licenciatura 81

135.  07042214625 ROBERTO SHIGUEMITSU OLIVEIRA YAMASHITA Medicina 80

136.  93462751204 EMANUEL DE JESUS SOARES DE LIMA JÚNIOR Medicina Veterinária 80

137.  12048450695 PAULA BETANIA LAGE CARLOS SOUZA Nutrição 78

138.  01225451256 IVAN DE ARAÚJO INÁCIO Engenharia Florestal 78

139.  10673646416 AUDREY LARISSE SIMOES LIMA Medicina 78

140.  00745845290 DANIEL GOMES DE CASTRO  Nutrição 78

141.  92277772291 LUIZ CARLOS GOMES MENDES Medicina 78

142.  31386660515 JOSÉ RUY DO NASCIMENTO Psicologia 78

143.  70191734110 BÁRBARA GRAZIELLA DIAS OLIVEIRA Medicina 78

144.  01749485222 ELDEVAN ALVES DA SILVA Engenharia Agronômica 78

145.  03416819209 ÉVELLYN EUNICE AMORIM MOREIRA Engenharia Agronômica 78

146.  31386660515 JOSÉ RUY DO NASCIMENTO Psicologia 78*

147.  03372597206 CHRISTIAN DO NASCIMENTO SOUSA Engenharia Agronômica 78

148.  42888385848 LUIZ CARLOS RIBEIRO DE LIMA Medicina 78

149.  21735638234 VINICIUS BARROS DOS SANTOS Química 76

150.  02564216250 BRENDA WENDY DO NASCIMENTO ROCHA Pedagogia 76

151.  02556996200 FRANCISCO JADISON FERREIRA DE LIMA Geografia - Bacharelado 76

152.  02033582280 BEATRIZ VICENTE DE MELO Matemática 76

153.  80727433253 RAIMUNDO MARISON CUNHA Letras/Inglês e respectivas literaturas 76

154.  02098444265 ALDENISA MENEZES DE ALENCAR Geografia - Licenciatura 76

155.  02090745231 JOSELINE SILVA PINTO Direito 76

156.  00476100267 ANDERSON MATHEUSDE OLIVEIRA VIGA Artes Cênicas 76

157.  01540560228 ISABELE BARBOSA DA SILVA Sistemas da Informação 76

158.  99091607220 RAIMUNDO NONATO VIEIRA MARINHO História - Licenciatura 76

159.  03231507219 CATRINY MENEZES DE SOUZA ALMEIDA Educação Física - Licenciatura 76

160.

03567160230 JAILINE MARQUES FARIAS

Letras/Português e respectivas

literaturas 76

161.  02484652526 LUCAS DA SILVA CRUZ Sistemas da Informação 76

162.  88711676272 ISMAEL SILVA LANG Química 76

163.  89191978220 JACQUELINE ALVES RAMIREZ Ciências Sociais 76

164.  04040398203 NATÁLIA DE OLIVEIRA FREIRE  Sistemas da Informação 76

165.  76046346215 KEVEN DE SOUZA BASSI JUNIOR Medicina Veterinária 75

166.  00671782274 FERNANDO RICARDO SENA DE OLIVEIRA Sistemas da Informação 73

167.  02450643206 CAROLAINE NASCIMENTO DOS SANTOS  Engenharia Agronômica 73

168.  02112355201 LUCAS LEAL DE SOUZA GOMES  Psicologia 73

169.  14487746752 ISABELLA PORTO E SILVA Medicina 73

170.  03629738222 IVANILTON ALMEIDA DA SILVA JUNIOR Engenharia Civil 73

171.  01773698257 KENNATHY JHONATA GULARTE HERINGER Ciências Biológicas 71

172.  52803473291 FÁBIO DÁ SILVA LUCIO  Geografia - Bacharelado 71

173.  82679169204 DAVID LEMOS DA ROCHA Educação Física - Bacharelado 71

174.  00698820290 RONIEL MARTINS SILVA Sistemas da Informação 71

175.  01284463230 SAIRO FERRAZ DE OLIVEIRA Economia - Ciências Econômicas 71

176.  03633711252 SABRINA NASCIMENTO Jornalismo 71

177.  96688092204 PAULO HENRIQUE BENÍCIO DE OLIVEIRA  História - Licenciatura 68

178.  79554628234 ISRAEL DE FRANÇA GUIMARÃES Engenharia Elétrica 68

179.  98091174268 NATANAEL MELO MONTEIRO Geografia - Bacharelado 66

180.  02438538236 SARAH MARIA DA COSTA DUTRA Geografia - Bacharelado 66

181.  03207834213 ANA GABRIELE REIS DE GOIS Letras/Libras 66

182.  82836000287 FRANCISCA THAYANE OLIVEIRA DA SILVA  Ciências Biológicas 66

183.  03492720269 SILVIA SOUZA LIMA Educação Física - Licenciatura 66

184.  03103974213 JEFFERSON CESAR RODRIGUES Geografia - Licenciatura 64

185.  15430247774 RAIANY DE ANDRADE CAVATI Medicina 63

186.  04122841461 DOUGLAS ANTONIO GONDIM MODOLO Enfermagem 63

187.  75223350197 DAYANE FERNANDES DOS ANJOS Medicina 63

188.  02291551116 ALYSSON ANTONIO DE SOUZA Medicina 63

189.  05117363981 ALONITA MARTINHA DA SILVA Artes Cênicas 61

190.  98375466204 WANDERSON DA SILVA Matemática 61

191.  00886441200 ROSA LUCIA OLIVEIRA DA SILVA Letras/Libras 61

192.  01709544201 SILAS PANTA GOMES História - Licenciatura 61

193.  03497002224 SARAH SILVA CARDOSO História - Licenciatura 61

194.

02083100298 MAYSON ANTONIO DA SILVA RIPARDO

Letras/Espanhol e respectivas

literaturas 61

195.  15558780754 MARCIELLE BRUNA ANDRADE MENDES Medicina 58

196.  81031122249 PAULO RENAN DE SOUZA FIGUEIREDO Medicina 58

197.  04138365257 JOAO VITOR VIEIRA DE FREITAS  Economia - Ciências Econômicas 56

198.  01193009235 PRISCYLA ROCHA DA SILVA Educação Física - Bacharelado 51

199.  03251826123 JHONNY BLENDO FERNANDES Medicina 48

200.  03023093229 SAMUEL LIMA CARDOSO DA SILVA Engenharia Agronômica 48

201.  02427879240 SERGIO PAULO DA SILVA SALES Saúde Coletiva 48

202.  03500884202 NATHAN SILVA DOS SANTOS  Educação Física - Bacharelado 46

203.  00808220292 THATYANA DA SILVA ANUTH Letras/Francês e respectivas literaturas 46

204.  52834018200 REVANIA BARBOSA DA SILVA Letras/Francês e respectivas literaturas 46

205.  10649177983 JONATAS VIEIRA PIMENTEL História - Bacharelado 46

206.  02417786117 AFONSO DE PAULA LINHARES Medicina 43

207.  89794508268 SEBASTIÃO KENNON FERREIRA SANTOS Engenharia Florestal 38

208.  00885837240 EMANUEL NASCIMENTO SANTANA Física 36

209.  54918278272 HYNGRID JAIELY ARAUJO FELIX Engenharia Florestal 33

210.  45519016879 GIULIA GARCIA DE CASTRO Psicologia 28

211.  01762616130 BRUNO ROGÉRIO MOREIRA BRITO História - Bacharelado 26

212.  03240052296 RAMON DE SOUZA SILVA História - Bacharelado 21

ANEXO II

 CRUZEIRO DO SUL

Classificação CPF Nome Curso
Ponto total
para auxílio

1.  02601886200 ANA PAULA RODRIGUES REBOUÇAS  Engenharia Agronômica (CZS) 108

2.  03643234260 RAYNARA CAETANO PEDROSA Engenharia Florestal (CZS) 108

3.  03521227227 ÉRIC RODRIGO PEREIRA DA SILVA Engenharia Florestal (CZS) 108

4.  88789675215 ANA CÁTIA FIRMINO DE SOUZA Pedagogia (CZS) 108

5.  02037280254 MYREIA NAYARA MONTEIRO CORDEIRO Engenharia Agronômica (CZS) 108

6.  00386912211 CLEILSON DOURADO DA SILVA JUNIOR Engenharia Agronômica (CZS) 108

7.  01409576264 MARIA DA GLÓRIA BATISTA DA SILVA  Engenharia Florestal (CZS) 108

8.  00282550208 RENATO NOÉDER NEGREIROS DE LIMA Engenharia Florestal (CZS) 108

9.  76491501272 JOSE ROBSON CABRAL DE SOUZA Letras/Português e respectivas literaturas (CZS) 106

10.  01173753222 FRANCISCA JEENE DE OLIVEIRA LIMA Letras/Espanhol e respectivas literaturas (CZS) 106

11.  80345301234 CLEMILDA PINTO DE OLIVEIRA Letras/Inglês e respectivas literaturas (CZS) 106

12.  02420598210 PRISCILA SILVA DE SOUZA Letras/Espanhol e respectivas literaturas (CZS) 106

13.  04025060221 KEMILLY LAISSA CONCEIÇÃO DA SILVA   Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 106

14.  02527326269 CLARA DOS SANTOS SARAIVA Letras/Espanhol e respectivas literaturas (CZS) 106

15.  02094698203 THAUANA CAVALCANTE DE SOUSA Engenharia Florestal (CZS) 105

16.  00800225295 LIZANDRO ARAUJO COSTA Engenharia Agronômica (CZS) 103

17.  02557511250 ANDERSON VALE DA ROCHA Pedagogia (CZS) 101

18.  00855984295 DIEGO ASSIS ALMEIDA Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 101

19.
00983604266

FRANCISCO ERIQUE OLIVEIRA DOS
SANTOS Engenharia Florestal (CZS) 100

20.
01974284280

MARGARITA TAJANE FIGUEROA
HERNANDEZ  Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 96

21.  03505694282 KARINA DA SILVA ALENCAR Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 96

22.  03116413266 GEOVANE VASCONCELOS DA SILVA Engenharia Agronômica (CZS) 95

23.
02951687222

SAMANTHA CAROLINE CARNEIRO DA
SILVA  Engenharia Florestal (CZS) 93

24.  01543559255 MARIA IZABEL FERREIRA DA SILVA Engenharia Agronômica (CZS) 93

25.  00170926206 RIVANDO DINIZ DA SILVA Engenharia Agronômica (CZS) 93

26.  02222166209 DIENIFE CHAGAS DE OLIVEIRA Letras/Português e respectivas literaturas (CZS) 91

27.  03371963209 JOÃO BATISTA ALVES GONDIM  Letras/Português e respectivas literaturas (CZS) 91

28.  03005998207 ANDSON BRAGA DA SILVA  Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 91

29.  03638714209 JHONES SOUZA DA SILVA Letras/Português e respectivas literaturas (CZS) 91

30.  02185502271 RENAYRE DE QUEIROZ MARQUES  Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 91

31.  02502299276 MALENA SOUZA DA CUNHA Letras/Inglês e respectivas literaturas (CZS) 91

32.  00911309217 MARIA SUSEANE DE SOUZA SILVA Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 91

33.  02815073250 EMILY LORAINE LIMA CAVALCANTE Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 91

34.  02835879200 MATHEUS KUCMANSKI TAVEIRA Engenharia Agronômica (CZS) 90

35.  70265828287 JERCIVANIO CARLOS SILVA DE JESUS Engenharia Florestal (CZS) 90

36.
79205461253

NATÁLIO JOSÉ DOS SANTOS
GUIMARÃES JUNIOR Enfermagem (CZS) 83

37.
04599092231

FRANCISCO AURICELIO TAVARES DA
SILVA Letras/Inglês e respectivas literaturas (CZS) 81

38.  55637515204 ALEXSANDRO DA SILVA SOUZA Engenharia Florestal (CZS) 78

39.  02179689292 MARCELA MILENA MONTEIRO DE LIMA Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 76

40.  02099477213 LAHANA SOARES SARAIVA Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 76

41.  01535037261 NIELE DE SOUZA MELO Pedagogia (CZS) 76

42.  54899184204 FERNANDO SILVA FERRON Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 76

43.  89677846272 NAYARA KARINE SILVA Engenharia Florestal (CZS) 63

44.  00292149204 LEONARDO DOS SANTOS MORAIS Engenharia Floresta l(CZS) 63

45.  00200415271 JULIANA BARBOSA FRAGA DA SILVA  Engenharia Florestal (CZS) 58

46.  02967982237 ANTONIO RODRIGUES FROTA NETO Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 36

47.  02395056200 MATEUS VIEIRA MUNIZ Direito (CZS) 31

48.  01311420207 LUIZ HENRIQUE CARVALHO AFONSO Direito (CZS) 26